[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июля 2024 года № 195
с. Бобровка

«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 10 июля 2017 года № 127 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области (в редакции Постановлений администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 28.09.2017 года № 173, от 12.10.2017 года № 177)»

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 5 июля 2010 года № 76-ГД "О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области",  Постановлением Правительства Самарской области от 02.08.2016 № 426 "О реализации отдельных полномочий в области государственного регулирования торговой деятельности", Приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 28.10.2016 года № 240 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области и о признании утратившими силу отдельных приказов министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области                                             администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 10 июля 2017 года № 127 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области (в редакции Постановлений администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 28.09.2017 года № 173, от 12.10.2017 года № 177) следующего содержания:
схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области в приложении к постановлению  администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 10 июля 2017 года № 127 дополнить подпунктом 3.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в сети Интернет.
3. Направить заверенную копию настоящего постановления, а также его электронную копию в Администрацию муниципального района Кинельский Самарской области в течение 5 рабочих дней после принятия данного нормативного правового акта.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Бобровка                                    А. Ю. Мамонов
Исп. Генералова Г. М.

 тел. 8-846-63-3-25-53.
Приложение
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАНДАРТНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

 НА ТЕРРИТОРИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	Адрес нестандартного торгового объекта (далее-НТО) при его наличии) или адресное обозначение места расположения НТО с указанием границ, улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии)
	Вид договора (договор аренды или договор на размещение НТО) ,заключенного (заключение которого возможно) в целях расположения НТО
	Кадастровый номер земельного участка (при его наличии) или координаты характерных точек границ места разме-щения НТО, или возможного места расположения НТО
	Номер кадастрового квартала, на территории которого расположен или возможно расположить НТО
	Площадь земельного участка или места расположения НТО в здании, строении, сооружении, где расположен или возможно расположить НТО
	Вид НТО
	Специа-лизация НТО
	Статус места расположенияНТО
	Срок распо-ложения НТО
	Форма собственности на землю или земельный участок, здание, строение, сооружение, где расположен или возможно расположить НТО, а так же наименование органа, уполномоченного на расположение соответствующем имуществом, находящимся в гос. или муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Самарская область, Кинельский район, с. Бобровка, ул. Кирова, 28Ж (около здания администрации)

	договор на размещение НТО

	1. х 5883567,28;       y 207404,29.                2. х 5883563,05;       у 207407,65.                 3. х 5883561,11;        у 207405,21.                   4. х 5883565,35;       у 207401,87.

	63:22:1405005

	15 кв.м.

	несезонный

	про
довольствен
ный

	не используется
	-

	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	2
	с. Бобровка, ул. Кирова
	договор на размещение НТО
	1. х 5884812,49,

y 207007,20;

2. х 5884804,52,           y 207007,92;

3. х 5884803,80,       y 206999,95;

4. х 5884811,77,      y 206999,23.

	63:22:1402004
	80 кв.м.
	несезонный
	непро
довольствен
ный
	не используется
	-
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	3
	Самарская область, Кинельский район, с. Бобровка, ул. Кирова, 28В (около здания администрации)

	договор на размещение НТО

	1. х 383513,07;       y 2207365,15.                2. х 383512,30;       у 2207365,77.                 3. х 383511,68;        у 2207364,98.                   4. х 383512,47;       у 2207364,37.

	63:22:1405005:23

	1 кв.м.

	несезонный

	про
довольствен
ный

	не используется
	-
	Земельный участок, муниципальная собственность МО       сельское поселения Бобровка муниципального района Кинельский